\ARE S PSU-RESMEDI/CE - 2021 - ACESSO DIRETO
Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Apoio as Residéncias de Saude
Cirurgia Basica / Santa Casa Sobral - vagas 4

82 DAIANE RIBEIRO DE SOUZA *kx ¥+ 318-36 600.50 8° Santa Casa Sobral, 9° UFCA
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Cirurgia Basica / UFCA - vagas 2
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Apoio &s Residéncias de Saude

CLASS. PRIOR. NOME

123
124
153
156
157
158
160
163
164
174
176
177
182
190
194
196
201
205
210
220
221

1a
12
2a
4a
3a
12
46
43
33
3a
1a
3a
3a
2a
2a
2a
42
1a
1a
2a
12

ALINE RIBEIRO MENESES

VITORIA NEIVA PINHEIRO CORREIA
LUCAS HOLANDA CHAVES DE QUEIROZ
LIGIA DE MORAES OLIVEIRA

THIAGO SILVA TEIXEIRA

THIAGO FELIZARDO DOS SANTOS
POLIANA LIMA CAMPOS

FRANCISCO DE ASSIS PIMENTEL ROCHA
AMANDA DA SILVA BRITO

SERGIO SALDANHA FREIRE SIMOES
MARIO CESAR SOARES XAVIER FILHO
GABRIELLA TAVARES DE OLIVEIRA LINHARES
RACHEL BEZERRA CARVALHO

ANA LARISSA FLORENCIO DE GOIS PEREIRA
RAIMUNDO MESSIAS DE ARAUJO JUNIOR
CRISTIANE VIEIRA AMARAL

PEDRO LEMOS CARVALHO

ANDRESSA MARIA DE SOUSA CHAVES
PRISCILA TIMBO DE AZEVEDO

HELAYNE MOREIRA CLAUDINO

JANDUI DINIZ ARAUJO FILHO

PSU-RESMED/CE - 2021 - ACESSO DIRETO

Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Clinica Médica / HUWC-UFC - vagas 1

CPF
w05 14214
vk vk 98301
vk ek 60489
ok ok 243.00
ik ik 55384
ok o 27207
w0 07139
w0k 65346
w0k 19474
w0 51305
w0 71451
ok % 66347
w0 18306
o ok 48312
o ok 07309
o ok 14367
w0 0% 39386
ok e 88332
o ok 16394
ok vk 353.08
vk vk 353.80

TOTAL
667.50
667.00
651.75
650.25
650.00
649.50
647.00
644.75
644.75
638.00
637.00
636.75
632.75
629.50
628.75
628.25
626.50
625.50
621.75
616.75
616.50

1° HUWC-UFC
1° HUWC-UFC
2° HUWC-UFC
4° HUWC-UFC
3° HUWC-UFC
1° HUWC-UFC
4° HUWC-UFC
4° HUWC-UFC
3° HUWC-UFC
3° HUWC-UFC
1° HUWC-UFC
3° HUWC-UFC
3° HUWC-UFC
2° HUWC-UFC
2° HUWC-UFC
2° HUWC-UFC
4° HUWC-UFC
1° HUWC-UFC
1° HUWC-UFC
2° HUWC-UFC
1° HUWC-UFC

INSTITUIGOES
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Apoio as Residéncias de Saude
Clinica Médica / UFCA - vagas 2
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

S Ginecologia e Obstetricia / ESP/ Hospital Regional do Cariri-Juazeiro/IGUATU - vagas 2
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Ginecologia e Obstetricia / ESP/Hosp.Regional do Sertdo Central Quixeramobimm - vagas 2
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e Medicina de Emergéncia / ESP-REDE - vagas 1
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e Medicina de familia e Comunidade / ESP-REDE - vagas 30
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Apoio as Residéncias de Saude
Medicina de familia e Comunidade / SMS - Fortaleza - vagas 13
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Apoio as Residéncias de Saude

PSU-RESMED/CE - 2021 - ACESSO DIRETO

Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)
Neurologia/ HGF-ESP - vagas 1

26
27
29
30
32
39

n
2
2
2
2
2

ISAIAS MENDES DA SILVA JUNIOR
POLIANA LIMA CAMPOS

YANDRA MARTINS VASCONCELOS
ANNE JAMILLE RIBEIRO SAMPAIO
GABRIEL DANTAS SARUBBI
EVANILSON DE LIMA SANTOS

KARLA RAFAELE SILVA VASCONCELOS

kk Ak 543,65
% 07139
o % 34260
% % 903-99
ok 413.57
ok ok 73474
ok ok 563-16

654.00
647.00
643.25
634.75
632.50
629.50
602.50

1° HGF-ESP
1° HGF-ESP
1° HGF-ESP
20 HGF-ESP
1° HGF-ESP
20 HGF-ESP
20 HGF-ESP
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Ortopedia e Traumatologia / HUWC-UFC - vagas 1

Apoio as Residéncias de Saude

22 RENACKSON JORDELINO GARRIDO R H*974-90  567.00 2° HUWC-UFC
35 32 FRANCISCO WALLACE DE BRITO LEAL wkx k% 613-03  553.00 3° HUWC-UFC, 5° Santa Casa Sobral
38 22 ROMARIO REIS DE OLIVEIRA wkx k0t 894-64  547.00 2° HUWC-UFC, 5° Santa Casa Sobral
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E S PSU-RESMED/CE - 2021 - ACESSO DIRETO

VAW op Lo i Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)
Ortopedia e Traumatologia / Santa Casa Sobral - vagas 1

52 FRANCISCO WALLACE DE BRITO LEAL wkx % 613-03  553.00 3° HUWC-UFC, 5° Santa Casa Sobral
38 52 ROMARIO REIS DE OLIVEIRA wkx krk 894-64  547.00 2° HUWC-UFC, 5° Santa Casa Sobral
41 12 MARCELO BITU DE ALMEIDA wkx 4k 513-20  534.50 1° Santa Casa Sobral
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Otorrinolaringologia / HUWC-UFC - vagas 1
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B Cardiologia / ESP-REDE/ Cariri (Barbalha) -vagas 4
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Apoio as Residéncias de Saude
Cardiologia / Santa Casa Sobral - vagas 2
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VAW op Lo i Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)
Cirurgia de Cabeca e Pesco¢o / HUWC-UFC - vagas 1

12 RODOLFO MAIA ARRUDA wx % 853-37  514.50 1° HUWC-UFC
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Apoio as Residéncias de Saude
Endocrinologia / HGF-ESP - vagas 2

12 ISABELE CHRISTINA ANDRADE BEZERRA ANGHINONI wRx x 422-87  636.25 1° HGF-ESP
19 22 VICTOR CORDEIRO PINHEIRO SAMPAIO wxx493-17  597.50 2° HGF-ESP
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Apoio as Residéncias de Saude )
Mastologia/ICC - vagas 1
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poio as Residéncias de Saude Mastologla/ MEAC_UFC - Vagas 2
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Apoio as Residéncias de Saude
Medicina Intensiva / ESP/Hosp.Regional do Sertdo Central Quixeramobimm - vagas 2
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Apoio as Residéncias de Saude
Medicina Intensiva / HGCC-ESP - vagas 1
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VAW op Lo i Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)
Medicina Intensiva / HGF-ESP - vagas 1

12 WESCLEY BRAGA ROCHA *xx043-31  544.25 1° HGF-ESP, 2° HUWC-UFC
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Apoio as Residéncias de Saude
Medicina Intensiva / HRC - vagas 2
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22 WESCLEY BRAGA ROCHA *xx043-31  544.25 1° HGF-ESP, 2° HUWC-UFC
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poio as Residéncias de Saude Nefrologla/ HGF'ESP = Vagas 1
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

B Administracdo em Saude / ESP-REDE - vagas 2
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Cardiologia (R3) Hemodinamica e cardiologia intervencionista / HM-ESP - vagas 1
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Cardiologia Pediatrica/ HM-ESP - vagas 1
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Apoio as Residéncias de Saude

Cirurgia do Aparelho Digestivo (R3) area de atuacao transplante de figado / HUWC-UFC - vagas 1
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Apoio as Residéncias de Saude

Cirurgia Vascular (R3) area de atuacdo em ecografia vascular com doppler / HUWC-UFC - vagas 1
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

e Cirurgia Vascular (R3), Ano opcional em Transplante de Rim / HGF-ESP - vagas 1
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ol e R e e Clinica Médica (R3) / HGWA-ESP - vagas 1
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Apoio as Residéncias de Saude
Clinica Médica (R3) / Santa Casa Fortaleza - vagas 2
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Gastroenterologia (R3) area de atuacéao transplante de figado / HGF-ESP - vagas 1
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

A Gastroenterologia (R3) em Hepatologia / HGF-ESP - vagas 1
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

e Hematologia e Hemoterapia (R3) Transplante de Medula Ossea / HUWC-UFC - vagas 2
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Infectologia Pediatrica / HSJ-ESP - vagas 2
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Apoio as Residéncias de Saude

Medicina Intensiva (R3), Area de Atuacdo em Nutricdo Enteral e Parenteral / HUWC-UFC - vagas 1
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Nefrologia (R3) area de atuacéo transplante renal / HGF-ESP - vagas 1
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Nefrologia (R3) area de atuacéao transplante renal / HUWC-UFC - vagas 2
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

R Nefrologia Pediatrica (R3) / HIAS-ESP - vagas 1
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Neonatologia / ESP-REDE - vagas 1

25/03/2021 - Pagina 51 de 63



\ARE S PSU-RESMED/CE - 2021 - ANOS ADICIONAIS
Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Neonatologia / ESP/Hosp.Regional do Sertdo Central Quixeramobimm - vagas 1
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Neonatologia / ESP/Hospital Regional Norte-Sobral - vagas 1
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Apoio as Residéncias de Saude
Neonatologia / HGF-ESP - vagas 1
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Neonatologia / MEAC-UFC - vagas 6
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Apoio as Residéncias de Saude
Neonatologia / Santa Casa Sobral - vagas 4
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

e e e Neurologia R4 / HGF-ESP - vagas 3
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cen e Ortopedia e Traumatologia (R4) / HGF-ESP - vagas 2
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R Ortopedia e Traumatologia (R4) / HIAS-ESP - vagas 1
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

Pneumologia (R3) endoscopia respiratéria / HM-ESP - vagas 2
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e Psiquiatria da Infancia e Adolescéncia (R4) / HSMM-ESP - vagas 1
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Lista de participantes aptos por vaga - 22 Repescagem (26/03/2021)

B Psiquiatria da Infancia e Adolescéncia (R4) / HUWC-UFC - vagas 2
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B Urologia R4 Transplante Renal / HGF-ESP - vagas 1
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